

**Dodávateľ:**

Zápis v OR: Košice I  
odd.: Stro. vl.C. 1016/V

RYBA Košice spol. s r. o.

Južná trieda 54

040 01 Kc

Slovenská

IČO:

IČ DPH:

Banka:

Účet:

Tel. č.:

Fax č.:

Call-cent

Učtáreň:

Fakturár:

Faktúra č.: 1244011681

Var. symbol: 1244011681

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Číslo úhrady: 44011681

Vodč: V160.DÓBRODENKA 2009

Dátum vystavenia: 15.03.2011

Dátum plnenia: 15.03.2011

Dátum splatnosti: 29.03.2011

704813

**Odberateľ:**

MESTSKÝ URAD HUMENNE

KUKORELLIHO 34

066 01 Humenné

IČO: 00523021

DIČ: 0

IČ DPH:

Odborné miesto: 5806022

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ PRI MŠ

MIEROVA 19, Materská škola

066 01 Humenné

Oblasť: HUMENNE

Obch. skupina: Rozpočtové organizácie

Banka: Všeobecná úverová banka

Tel. očk.: 057/7744110

Otváracie hodiny: 07:00 - 13:00 Dovozy do: 13:00

Plánovaný príchod: 07:30

CP: 027112931434 Typ DL: 01FD0001

Poznámka: Trasy: 41X, 42X, 44X, 45X najbližšie: 42X

Spôsob úhrady: hotovostnej faktúry:

Podľa § 6 ods. 1 zákona o ERP je podnikateľ povinný evidovať úhradu pohľadávky cez Elektronickú registračnú pokladnicu

Podnikateľ v takomto prípade k pohľadávke (vystavenej faktúre) vyhotoví pre zákazníka pokladničný doklad podľa ktorého musí byť zrejme, že tento patrí k predmetnej faktúre.

Táto povinnosť je zabezpečená vytačením čísla úhrady na samotnej faktúre a rovnakého čísla na pokladničnom doklade.

Váš obchodný zástupca: MASLANKA

Tel. č.:

Por. č.: 5

z objednávky číslo: 11681/11/244 objednávka odberateľa číslo

prijatá dňa: 14.03.2011

Int. č.	Názov	Cena bez DPH	DPH	Objednané MJ	Celkom bez DPH	Dodané	Dôvod
2381	Pangasius filety (A kvalita - 5 % glaz	3,5000 €	A 20%	5,000 KG	17,5000 €	5,000	
417	Kuracie stehná GASTRO 220 g	1,9900 €	A 20%	11,908 KG	23,8760 €	11,908	váh
417	Kuracie stehná GASTRO 220 g	1,9900 €	A 20%	12,078 KG	24,0352 €	12,078	váh
					<b>Celkom:</b>	<b>24,076</b>	

Sadzba:	Základ dane:	Dan:	Cena: danou:
0 %			0,00
20 %	65,41	13,08	78,49
	65,41	13,08	78,49
		Príloha: vyrovnávanie:	0,00
		Príloha: vyrovnávanie:	78,49 EUR

Pod

rtca